Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее родительская плата) 

устанавливается частным учреждением.  

3.2. Стоимость родительской платы: 

3.2.1. в месяц составляет: 

- 16500 (Шестнадцать тысяч пятьсот) рублей с учетом 3 бесплатных индивидуальных занятий (на выбор) 

со специалистами (дефектолог, логопед, психолог, специалист по сенсорной интеграции); 

- 15500 (Пятнадцать тысяч пятьсот)  рублей  без индивидуальных занятий со специалистами. 

3.2.2. по дням составляет: 

- 900 (девятьсот) рублей за 1 день посещения без занятий со специалистами; 

- 700 (семьсот рублей) за 4 часа пребывания без занятий со специалистами; 

- 350 (триста пятьдесят) рублей за 1 ч пребывания без занятий со специалистами.

[...]

В случае отсутствия ребенка без предупреждения либо без заявления о расторжении договора 

Заказчик оплачивает весь период в размере 100%. В случае длительного отсутствия (отпуск по заявлению 

родителей, законных представителей)  вносится  минимальная плата ежемесячно в размере 13000,00 (Тринадцать 

тысяч) рублей 00 копеек. 

3.5. Заказчик обязан ежемесячно, до 1 числа оплачиваемого месяца,  вносить родительскую плату за 

присмотр, уход и питание Воспитанника, указанную в пункте 3.2.1 настоящего Договора.  

3.6. Оплата производится ежемесячно наличными денежными средствами в кассу или в безналичном